关于做好2010－2011学年学生注册缴费工作的通知

各二级学院：

根据《广西师范学院学生注册缴费管理暂行办法》（桂师院发〔2007〕88号）文件精神，为做好我校2010－2011学年注册缴费工作，现将有关事项通知如下：

一、交费

1、银行网点交费：通过广西区内农行网点或中国银行网点交纳，报学校代码及学号即可交费，农行代码019656+学号，中国银行代码12000007+学号；

2、通过农行卡批量扣缴学费：学生可在开学前将学杂费足额存入学校统一办理的农行卡或自行在财务处登记的农行卡中，开学一周内，学校将委托农行批量扣缴。未签订《授权划扣学杂费协议书》的同学，请勿足额存入应交学杂费款项，以免误扣；

3、收费标准：
（1）学费：专科生按上一学年的收费标准交费；实行学分制学生的学费仍暂按学年进行预收，师范生2200元/人·学年，非师范生3200元/人·学年，艺术类7000元/人·学年，职师生6000元/人·学年，毕业时再按实际所修学分结算，多退少补。
（2）住宿费：因下学期部分宿舍进行调整，住宿费仍按800元/年进行预收，待调整完毕后多退少补。

（3）教材费：2010－2011学年度教材预收费标准为2007级200元/生，2008级400元/生，2009级500元/生，学年末根据实际领用的教材情况结算后多退少补。

4、除2010级新生外，其他年级学生交费均通过银行网点或划扣方式交纳；持农行卡的同学可在财务处通过农行自助宝刷卡交费（目前只支持农行卡，刷卡交费免手续费）。

二、注册

根据学校《广西师范学院学生管理规定》（桂师院发【2005】74号）第九条规定“每学期开学，学生应当按时到校，办理注册手续。因故不能按时注册者，应当履行暂缓注册手续，否则视为旷课。”“未按学校规定缴纳学费或者其他不符合注册条件的不予以注册。家庭经济困难的学生可以申请贷款或者其他形式的资助，办理有关手续后注册。”请各学院通知学生按照学校的相关规定按时返校注册。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]oW T 2\
L kST

\ZETHS

财务处       学生工作处（部）

二○一○年七月二日